کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۹، پاییز ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۶۷-۶۷

بررسی تطبیقی انتقاد اجتماعی در شعر محمود سامی بارودی و ملک الشعرای بهار^۱

محسن پیشوایی علوی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کردستان، ایران

حسن سرباز^۳

استادیار گروه زبان ادبیات عربی، دانشگاه کردستان، ایران

سمیرا رحمانی^۴

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کردستان، ایران